
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. lapkričio 14 d.

Nr. 2019-318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  119
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  119
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 121
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  121
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos smulkių gyvūnų veterinarijos gydytojų asociacija, kodas 291907760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 4587657

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4448714 (paskelbtas 2019-05-29), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Pagal LSGVGA įstatų 7.4 punktą  šaukiu neeilinį Lietuvos smulkių gyvūnų veterinarijos gydytojų asociacijos visuotinį
narių susirinkimą. Pagal Įstatų VII punktą 7.1.1. nustato asociacijos narių stojamųjų įnašų dydį ir narių mokesčių dydį,
jų mokėjimo tvarką;
Darbotvarkėje:
1. Asocijuotų LSGVGA narių stojamojo bei nario mokesčio dydžio nustatymas.
Pagal Įstatų 7.7 punktą "Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę rengia prezidentas, išskyrus Įstatų 7.6 straipsnyje
nustatytą atvejį. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma kiekvieno asociacijos nario, padalinio, tarybos
ar prezidento raštišku siūlymu. Siūlymas papildyti darbotvarkę gali būti pateiktas prezidentui ne vėliau kaip prieš 5
(penkias) dienas iki visuotinio narių susirinkimo dienos.

Visuotinis narių susirinkimas įvyks Kaune, viešbutyje "Daugirdas"  2019m. lapkričio 29 d.

- - -

Macte Invest FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4587664

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. gruodžio 9 d., 12 val., adresu - Gedimino pr. 20, Vilniuje šaukiamas
Macte Invest FM AB (juridinio asmens kodas 122601232, buveinės adresas - Gedimino pr. 20, Vilnius) (toliau - Bendrovė)
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracija vyks 11:30 val.

Apskaitos diena - 2019 m. gruodžio 2 d. Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie yra bendrovės
akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais
yra sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos nario rinkimai.

Dokumentus, susijusius su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektus ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti darbo dienomis Macte Invest FM AB patalpose, Gedimino pr. 20, LT-01103 Vilnius,
nuo 9 val. iki 18 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainiai", kodas 158203935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k.
Pranešimo Nr. 4588645

Uždarosios akcinės bendrovės "Dainiai" akcininkams



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 4

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainiai" įmonės kodas 158203935, Dainių kaimas Jurbarko rajono savivaldybė, praneša, kad
2019 m. gruodžio 11 d., 12 val. bendrovės patalpose, Dainių kaime Jurbarko rajone, įvyks neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Registracija 11.30 val.
Susirinkimo iniciatorius grupė akcininkų, turinčių 37,9 % akcijų.
Susirinkimo darbotvarkės projektas:
1. Tarpinio laikotarpio 2019 m. 3 ketvirčių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Dėl 2018 m. pelno perskirstymo ir dividendų išmokėjimo.

Direktorius                                                                     Kasparas Jurevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB GINTA IR PARTNERIAI, kodas 120200372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 23
Pranešimo Nr. 4587672

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTA IR PARTNERIAI"
Įmonės kodas 120200372, Adresas Užupio g. 23, Vilnius

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS ĮSTATINIO KAPITALO MAŽINIMĄ
2019 m. lapkričio  mėn. 13 d.
Vilnius

Vadovaujantis LR civiliniu kodeksu ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 52 staipsnio nuostatomis informuojame, kad
bendrovės vienintelė akcininkė priemė sprendimą dėl UAB"GINTA IR PARTNERIAI" įstatinio kapitalo mažinimo 2019
m. Lapkričio mėn. 13 d..
1) Įstatinis kapitalas mažinamas vien tam, kad būtų panaikinti bendrovės balanse įrašyti nuostoliai;
2) Įstatinis kapitalas mažinamas anuliuojant 367 ( trys šimtus šešiasdešimt septynis) paprastąsiąs vardinės 289,62
( dviejų šimtų aštuoniasdešimt devynių eurų ir 62 centų) vertės  akcijas, kurių nominali vertė sudaro 106290,54 ( vienas
šimtas šeši tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt eurų ir 54 centai);
3) Įstatinis kapitalas po sumažinimo sudarys 10 ( dešimt) paprastastųjų vardinių 289,62 ( dviejų šimtų aštuoniasdešimt
devynių eurų ir 62 centų) vertės  akcijų, kurių nominali vertė sudaro 2896,20 ( du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai ir 20 centų) .
Pranešimas teikiamas remiantis UAB"GINTA IR PARTNERIAI" įstatų pagrindu, kurie numato, kad kai bendrovės
pranešimai turi būti paskelbti viešai, jie skelbiami VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių
asmenų vieši pranešimai".

UAB"GINTA IR PARTNERIAI"
Direktorė  Eleonora Monkevičienė.

1.5 Likvidavimas

UAB "Kuponis", kodas 302870273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4583959

Nuo 2019 m. lapkričio mėn. 8 d. vienintelio akcininko sprendimu yra likviduojama UAB "Kuponis", kodas 302870273,
buveinė- Draugystės pr. 15B, Kaunas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERA SPALVA", kodas 110193680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4587673

Pranešimas apie UAB "Gera Spalva" likvidavimą.
Remiantis 2019 m. vasario 1 dienos bendrovės akcininkų sprendimu, pranešame, kad likviduojama UAB "Gera
spalva" (į.k. 110193680, buveinė: Piliakalnio g. 3, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre.
Likvidatoriaus telefonas  +37067112294.

- - -

UAB "105 Life", kodas 302776991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4588945

2019 m. spalio 31d. UAB "105 Life" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. sav. teritorija, kodas 302776991, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) visuotinis akcininkų
susirinkimas priėmė sprendimą nutraukti UAB "105 Life" veiklą ir ją likviduoti.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Fredrikas", kodas 305141424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4587662

UAB "Fredrikas" keičia pavadinimą į Adviceify, UAB.

- - -

UAB "Verslo finansų teisė", kodas 301536559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 19-7
Pranešimo Nr. 4587671

Pranešame kad 2019 m. lapkričio 11 d. UAB "Verslo finasų teisė", įmonės kodas 301536559, akcininkų susirinkimas
priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "Transgira". Bendrovės pavadinimas bus pakeistas įregistravus
naują bendrovės įstatų redakciją Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.
Kiti bendrovės rekvizitai nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "VESTCHEMA", kodas 125544377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4587658

Pranešame, kad yra parengtos UAB "VESTCHEMA" ir UAB AMCOL BALTIC reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime
dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "VESTCHEMA" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė: Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Laisvės pr. 125; kodas: 125544377; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre). Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB AMCOL BALTIC (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė:
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125; kodas: 302645472; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre). Reorganizavimo būdas: prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo: UAB AMCOL BALTIC. Po
reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "VESTCHEMA". Teisių ir pareigų perėjimas: UAB "VESTCHEMA"
perima UAB AMCOL BALTIC turtą, teises ir pareigas nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, kuris
pasirašomas UAB "VESTCHEMA" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną. UAB AMCOL
BALTIC iki perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento sudaryti sandoriai nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento bus laikomi UAB "VESTCHEMA" sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į UAB "VESTCHEMA" buhalterinę
apskaitą. Su dokumentais, teisę su kuriais susipažinti reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių
kreditoriams ir akcininkams numato įstatymai, galima susipažinti UAB "VESTCHEMA" patalpose adresu Laisvės pr. 125,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 11:00 val.

- - -

UAB AMCOL BALTIC, kodas 302645472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4587659

Pranešame, kad yra parengtos UAB "VESTCHEMA" ir UAB AMCOL BALTIC reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime
dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "VESTCHEMA" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė: Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Laisvės pr. 125; kodas: 125544377; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre). Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB AMCOL BALTIC (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė:
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125; kodas: 302645472; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre). Reorganizavimo būdas: prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo: UAB AMCOL BALTIC. Po
reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "VESTCHEMA". Teisių ir pareigų perėjimas: UAB "VESTCHEMA"
perima UAB AMCOL BALTIC turtą, teises ir pareigas nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, kuris
pasirašomas UAB "VESTCHEMA" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną. UAB AMCOL
BALTIC iki perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento sudaryti sandoriai nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento bus laikomi UAB "VESTCHEMA" sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į UAB "VESTCHEMA" buhalterinę
apskaitą. Su dokumentais, teisę su kuriais susipažinti reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių
kreditoriams ir akcininkams numato įstatymai, galima susipažinti UAB "VESTCHEMA" patalpose adresu Laisvės pr. 125,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 11:00 val.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MAGNIFICAT Vaikams", kodas 302828146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Steponiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4587663

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu ir Lietuvos
Respublikos darbo kodeksu, viešoji įstaiga "Magnificat vaikams" (toliau - Įstaiga) informuoja, kad yra parengtos
reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos "Magnificat leidiniai" (registracijos adresas Steponiškių k. 3, Zarasų
raj.; juridinio asmens kodas 302460413, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų
centro Juridinių asmenų registre) bei reorganizuojamos viešosios įstaigos "Magnificat vaikams" (įstaigos registracijos
adresas: Steponiškių k. 3, Zarasų raj.; kodas 302828146; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi valstybės
įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre) reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos (toliau - Reorganizavimo
sąlygos).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 7

Pagal reorganizavimo sąlygas viešoji įstaiga "Magnificat vaikams" bus reorganizuota prijungimo būdu ir perleis visą
savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai viešajai įstaigai "Magnificat leidiniai". Viešoji įstaiga
"Magnificat vaikams" kaip juridinis asmuo po reorganizavimo baigs veiklą.

Susipažinti su reorganizavimo sąlygomis ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima iki reorganizavomo
pabaigos Įstaigos registracijos adresu Steponiškių k. 3, Zarasų raj. ir buveinės adresu: M. K. Paco g. 4, Vilnius darbo
dienomis nuo 9.00 iki 15.00 val. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2019 m. gruodžio mėn.

- - -

UAB "Šypsenos dirbtuvės", kodas 303398886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 4587668

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ

Informuojame, kad yra parengtos UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" ir UAB "Šypsenos dirbtuvės" reorganizavimo
sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojama ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI"- dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (pilnas pavadinimas - UAB "MED
GRUPĖS PROJEKTAI"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Konstitucijos pr. 7, Vilnius; juridinio asmens
kodas - 300928532; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė Registrų centras); įstatinis kapitalas - 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni
šimtai devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai).

1.2. UAB "Šypsenos dirbtuvės" - reorganizuojama bendrovė (pilnas pavadinimas - UAB "Šypsenos dirbtuvės"; teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Baltų pr. 36, Kaunas; juridinio asmens kodas - 303398886; registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė
Registrų centras); įstatinis kapitalas - 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto
įstatinio kapitalo dydis - 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" ir UAB
"Šypsenos dirbtuvės" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo
būdu, prijungiant UAB "Šypsenos dirbtuvės", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB
"MED GRUPĖS PROJEKTAI", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.

3. Po reorganizavimo veiksianti UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" perima UAB "Šypsenos dirbtuvės" turtą, teises
ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Šypsenos
dirbtuvės" turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" turtu, teisėmis ir pareigomis.
Po reorganizavimo veiksianti UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" perima UAB "Šypsenos dirbtuvės" teises ir pareigas
pagal sandorius nuo dalyvaujančios reorganizavime UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" pakeistų įstatų įregistravimo
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dienos.

4. Su  Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo  65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

- - -

UAB "Joniškio elevatorius", kodas 304523887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4587946

Pranešame, kad yra parengtos  uždarosios akcinės bendrovės "AGROCHEMA" (toliau - AGROCHEMA) ir UAB "Joniškio
elevatorius" (toliau - Joniškio elevatorius) reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 8

1.1. AGROCHEMA  -  reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas -  uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė -  Jonalaukio k., Ruklos sen., Jonavos r., juridinio asmens kodas
110548779, PVM mokėtojo kodas LT105487716, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre,
tvarkytojas -  Valstybės įmonė  Registrų centras Kauno skyrius);
1.2. Joniškio elevatorius - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas - UAB "Joniškio elevatorius", teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Vykinto g.14, Vilnius, juridinio asmens kodas 304523887, PVM mokėtojo kodas
LT100010935714, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas -  Valstybės įmonė
Registrų centras Vilniaus skyrius);
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu AGROCHEMA ir Joniškio elevatorius yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant UAB "Joniškio
elevatorius", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie uždarosios akcinės bendrovės
"AGROCHEMA", kuri po reorganizavimo perims visą Joniškio elevatoriaus turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo Joniškio elevatoriaus teisės ir pareigos pagal sandorius pereina AGROCHEMA ir sandoriai
įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pakeistų įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
4. Su AGROCHEMA, Joniškio elevatorius dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo, atvykus į AGROCHEMA buveinę,
esančią adresu Jonalaukio k., Ruklos sen., Jonavos r.,  darbo dienomis: pirmadieniais - ketvirtadieniais  nuo 8:30 val. iki
16.00 val., penktadieniais nuo 8:30 val. iki 14:00 val., tel.: (8 349) 56142, el.paštas: info@agrochema.lt.

Uždarosios akcinės bendrovės "AGROCHEMA"   ir
UAB "Joniškio elevatorius"  vadovas Erikas Bėrontas.

- - -

UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI", kodas 300928532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4588745

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ

Informuojame, kad yra parengtos UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" ir UAB "Šypsenos dirbtuvės" reorganizavimo
sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojama ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI"- dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (pilnas pavadinimas - UAB "MED
GRUPĖS PROJEKTAI"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Konstitucijos pr. 7, Vilnius; juridinio asmens
kodas - 300928532; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė Registrų centras); įstatinis kapitalas - 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni
šimtai devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai).

1.2. UAB "Šypsenos dirbtuvės" - reorganizuojama bendrovė (pilnas pavadinimas - UAB "Šypsenos dirbtuvės"; teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Baltų pr. 36, Kaunas; juridinio asmens kodas - 303398886; registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė
Registrų centras); įstatinis kapitalas - 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto
įstatinio kapitalo dydis - 2 896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" ir UAB
"Šypsenos dirbtuvės" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo
būdu, prijungiant UAB "Šypsenos dirbtuvės", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB
"MED GRUPĖS PROJEKTAI", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.

3. Po reorganizavimo veiksianti UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" perima UAB "Šypsenos dirbtuvės" turtą, teises
ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Šypsenos
dirbtuvės" turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" turtu, teisėmis ir pareigomis.
Po reorganizavimo veiksianti UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" perima UAB "Šypsenos dirbtuvės" teises ir pareigas
pagal sandorius nuo dalyvaujančios reorganizavime UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI" pakeistų įstatų įregistravimo
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 9

4. Su  Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo  65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "MK metalas", kodas 302981373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2E
Pranešimo Nr. 4587945

UAB "MK metalas" (įm.k. 302981373) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 10

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Baltic Construction Solutions Lietuva, UAB, kodas 305335991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4590057

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: ANA TAMAŠAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Fotolamada", kodas 305316336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 91
Pranešimo Nr. 4590058

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: LAURA PAVLOVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Saldo Finance UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4590059

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: JARKKO JUHANI MAEENSIVU, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ellpis", kodas 305334932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4590060

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: VILIUS JAKOVLEVAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ OLEKSANDR OLIINYK, kodas 305337896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4590061

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: OLEKSANDR OLIINYK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kasresta", kodas 305338382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Stirnių k. 11
Pranešimo Nr. 4590062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: VALERIJA KELEČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maistas", kodas 305337184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 12-16
Pranešimo Nr. 4590063

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: SIMONAS MEIŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltikžemės", kodas 305337309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. M. Petrausko g. 4-21
Pranešimo Nr. 4590064

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: ERIKA GAIDELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sovita LT", kodas 305338507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 99-20
Pranešimo Nr. 4590065

Įregistravimo data: 2019-11-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Striukai drūtai", kodas 305337323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4590066

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: SERGĖJUS GVILDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vavasara", kodas 305337145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 4590067

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: VYTAUTAS REMEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medistas", kodas 305338400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lingiškės k. Svirno g. 43
Pranešimo Nr. 4590068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: EDITA LUKOŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aparata", kodas 305337152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 155-19
Pranešimo Nr. 4590069

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: GIEDRIUS KLEIŠMANTAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FreTech Europe", kodas 305338464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-40
Pranešimo Nr. 4590070

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: ALVYDAS DZEMYDA. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Pabaltijo vėjo projektai", kodas 305337227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-16
Pranešimo Nr. 4590071

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: TAUTVYDAS JUKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AMG Sprendimai, kodas 305338471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 9-67
Pranešimo Nr. 4590072

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: GEDIMINAS DIDŽGALVIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investena", kodas 305337259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-207
Pranešimo Nr. 4590073

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: VYTAUTAS STROLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "E. planas", kodas 305338891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-7
Pranešimo Nr. 4590074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: EVALDAS SANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rugsėjo devinta", kodas 305337330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4590075

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: GYTIS LABAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Skenta", UAB, kodas 305338418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4590076

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geri bičiuliai", kodas 305337191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4590077

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merlida", kodas 305337202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4590078

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Urkasa", kodas 305337234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Tujų g. 2
Pranešimo Nr. 4590079

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: ANDRIUS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reikalingi žmonės", kodas 305337241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Svistūnų vs. 4
Pranešimo Nr. 4590080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: VYTENIS LABANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kauno loftai", kodas 305337266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4590081

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: EDITA RAKOVSKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Optimalūs tikslai", kodas 305337273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 26
Pranešimo Nr. 4590082

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: BEATA ŠEŠTOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Juodas lapės varnas", kodas 305338489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 23
Pranešimo Nr. 4590083

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: ARŪNAS VILČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Modernfabės grupė", kodas 305337280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4590084

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transitas", kodas 305337298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 4590085

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: ŽYMANTAS GRIGONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukštaitijos žemės", kodas 305338496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Paringio k. Bažnyčios g. 47
Pranešimo Nr. 4590086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: RIMANTAS GAIDELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fiksitus", kodas 305337177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Miško g. 4-35
Pranešimo Nr. 4590087

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: EDVINAS ČĖSNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skavlita", kodas 305337316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4590088

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikai", kodas 305338884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104-14
Pranešimo Nr. 4590089

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: DONATAS RAPŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ugniaus laboratorija, kodas 305338514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4590090

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Criticus", kodas 305338521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-51
Pranešimo Nr. 4590091

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: MANTAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Eventus lupae", kodas 305338539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 2-oji g. 59
Pranešimo Nr. 4590092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2019-11-13. Vadovas: NORVILAS ŽUKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Aleno Antanaičio įmonė, kodas 152164144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 7-7
Pranešimo Nr. 4590045

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Raimundo Paišio individuali įmonė, kodas 181639035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Dubijos g. 8
Pranešimo Nr. 4590046

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Panevėžio ugniagesybos sporto klubas, kodas 191564111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 25
Pranešimo Nr. 4590047

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GRINDERA", kodas 300596681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 36-11
Pranešimo Nr. 4590048

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Iniafa", kodas 300660109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Apaščios g. 16
Pranešimo Nr. 4590049

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dalios Milevičienės individuali įmonė, kodas 302466708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Palėvenės g. 8
Pranešimo Nr. 4590050

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Arguva", kodas 302475760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 4590051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Entomus", kodas 303267050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 123-27
Pranešimo Nr. 4590052

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija "Klaipėdos brizas", kodas 303284548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 38-48
Pranešimo Nr. 4590053

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Pajūrio investicinis fondas, kodas 302898098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4590054

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Hipita", kodas 305246425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 52
Pranešimo Nr. 4590055

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Translila", kodas 304533899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4590056

Išregistravimo data: 2019-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Pilėnų klinika", kodas 305315024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Margirio g. 1C
Pranešimo Nr. 4589445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-13).

- - -

UAB "ERED", kodas 301740622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4589446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2019-11-07 (2019-11-12).

- - -

UAB "Intoras", kodas 303335455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4589447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-11-12).

- - -

UAB "NEMUNYNA", kodas 177424055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 100
Pranešimo Nr. 4589448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis medienos klasteris, kodas 300618715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-7A
Pranešimo Nr. 4589449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-12).

- - -

UAB "SAFIA ENTERPRISES", kodas 302585356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 4589450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-08).

- - -

Alsėdžių jaunimo klubas, kodas 271700220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl.
Pranešimo Nr. 4589451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-12).

- - -

UAB "Aldec General", kodas 302968949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 4589452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-11-11); Įstatai (2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimo
(2019-11-11).

- - -

UAB "Modernfabės grupė", kodas 305337280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4589453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Milvas", kodas 304955295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-94
Pranešimo Nr. 4589454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-11).

- - -

UAB "Krovinių taksi", kodas 302580448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 22A
Pranešimo Nr. 4589455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).

- - -

MB "Gynyba", kodas 304813417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucijanavos g. 111A
Pranešimo Nr. 4589456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-08); Protokolas /
MB narių susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2019-11-08).

- - -

"Trameka", UAB, kodas 305176090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl. Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 4589457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

MB "Autovėžlys", kodas 304313981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 33
Pranešimo Nr. 4589458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-29 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

UAB "Transaljansas", kodas 305076670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4589459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Akcininkų sprendimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Baldų pikas", kodas 304988039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 11
Pranešimo Nr. 4589460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-12).

- - -

RK WIRTSCHAFTSKONTAKTBURO GmbH atstovybė, kodas 110214740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zembrickio g. 4A
Pranešimo Nr. 4589461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-13).

- - -

UAB A-Wagner & Co., kodas 302847424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4589462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-12).

- - -

"Dvi laisvės", UAB, kodas 305039120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-33
Pranešimo Nr. 4589463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-08).

- - -

UAB "Veldlitas", kodas 302822307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4589464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NC Sourcing Baltic").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-13).

- - -

UAB "General Financing", kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4589465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-06); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-06); Įgaliojimas (2019-11-06); Įgaliojimas (2019-11-06).

- - -

UAB "Vehita", kodas 305273600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4589466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 22

UAB "AGRORODEO PLIUS", kodas 302415247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4589467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-13).

- - -

UAB "TIKAS", kodas 301495607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 10
Pranešimo Nr. 4589468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

Asociacija "Mokslininkų ir tyrėjų asociacija CIVILINĖ JUSTICIJA", kodas 302657670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-123
Pranešimo Nr. 4589469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

MB "Medistas", kodas 305338400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lingiškės k. Svirno g. 43
Pranešimo Nr. 4589470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4589471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 23

UADBB "ARX CORPORIS", kodas 125738371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4589472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-11).

- - -

UAB "Dabolis", kodas 136023258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9G
Pranešimo Nr. 4589473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

UAB "Rumlita", kodas 305278782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4589474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-11-11).

- - -

UAB "House24", kodas 302719809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).

- - -

630-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125262940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 28
Pranešimo Nr. 4589476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 24

- - -

UAB "Foris consulta", kodas 303198106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4589477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-13).

- - -

UAB "LERO", kodas 300071566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4589478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

UAB "JAKVITA", kodas 124325569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 4589479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12).

- - -

VšĮ Verslo tyrimų institutas, kodas 302619303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-46
Pranešimo Nr. 4589480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

MB "Važiuok gražiai", kodas 305205161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-67
Pranešimo Nr. 4589481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-13).

- - -

MB "Aukštuolės saulė", kodas 302901815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jonėnų k.
Pranešimo Nr. 4589482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

VšĮ "Žmogaus teisių apsauga", kodas 304222439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4589483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

VšĮ "Uogienės diena", kodas 304319856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4589484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-05 (2019-11-12).

- - -

UAB "Stogenta", kodas 302772587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Piliakalnio g. 4A
Pranešimo Nr. 4589485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-12).

- - -

UAB "Karbonita", kodas 302561355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 4589486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-08); Įgaliojimo panaikinimas (2013-02-28).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gervelė", kodas 190013589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 26

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 32
Pranešimo Nr. 4589487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai eiti vadovo pareigas (2019-11-11);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2019-11-11).

- - -

UAB "Sensas", kodas 305102446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4589488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Autofejera", kodas 304002514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 35
Pranešimo Nr. 4589489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Įstatai (2019-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-11-12).

- - -

UAB "BIOFABRIKAS", kodas 182705844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k. Statikų g. 9
Pranešimo Nr. 4589490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-08).

- - -

MB "Gegrė", kodas 305287895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pūčkorių k. Liepkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 4589491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-10-15).

- - -

UAB "KING MINDAUGAS APARTMENTS & STUDIOS", kodas 304606361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-29
Pranešimo Nr. 4589492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-30).

- - -

UAB KOMELITA, kodas 302687432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 96-3
Pranešimo Nr. 4589493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

MB "Šermukšnio" studija, kodas 304091662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-43
Pranešimo Nr. 4589494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-13).

- - -

UAB "Telšių vandenys" vietinė profesinė organizacija, kodas 180782977
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 4589495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: komiteto pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Projekto partneris", kodas 304461478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kunigiškių g. 11A-3
Pranešimo Nr. 4589496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-13).

- - -

Algirdo Jackevičiaus labdaros fondas onkologiniams ligoniams ir moksliniams tyrimams remti, kodas
191679462
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 2-11
Pranešimo Nr. 4589497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-08).

- - -

UAB "Trys milijonai", kodas 305173500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4589498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

UAB "Egalita", kodas 305160976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4589499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-06).

- - -

Angvik Auto Logistics, UAB, kodas 305229963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-223
Pranešimo Nr. 4589500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

MB "Efektyvus verslo administravimas", kodas 304506610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-22
Pranešimo Nr. 4589501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADERLITA", kodas 145270072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-1
Pranešimo Nr. 4589502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "APELIS", kodas 302937163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4589503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

IĮ Baltijos medicina, kodas 302656166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 80-36
Pranešimo Nr. 4589504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Nuostatai (2019-11-11); Savininko
sprendimas (2019-11-11); Savininko sprendimas (2019-11-11).

- - -

UAB "Asora", kodas 305210436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-54
Pranešimo Nr. 4589505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Įstatai (2019-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-11).

- - -

UAB "Jankvila", kodas 300005420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 4589506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11).

- - -

MB "NT paslaugų grupė", kodas 304904443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų g. 18A
Pranešimo Nr. 4589507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-27 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-07); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Pirties g. 3
Pranešimo Nr. 4589508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

MB "Raudoni ratai", kodas 305317299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4589509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-08);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMENAS", kodas 244585760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 4589510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-11-13); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-13).

- - -

Teso LT, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4589511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

MB "Branus", kodas 304882947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 16-306
Pranešimo Nr. 4589512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-08); Nuostatai (2019-11-08); Protokolas
(2019-11-08).

- - -

UAB "Gama projektai", kodas 300657401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4589513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-08); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo valdybos pirmininkui (2019-11-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-11-08); Reorganizavimo sąlygos
(2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARE BALTICUM", kodas 300060961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 4589514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-08).

- - -

Kaišiadorių klasės tėvų fondas, kodas 302756608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 28-48
Pranešimo Nr. 4589515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4589516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir valdybos narių išrinkimo
(2019-11-08); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-11-08); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

UAB "Patikimos konsultacijos", kodas 304424138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 32

R and R Technology UAB, kodas 305214947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4589518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-12).

- - -

UAB "MedWell klinika", kodas 302842224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-31
Pranešimo Nr. 4589519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

UAB "Dizaino studija", kodas 303122375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 4589520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12).

- - -

Projektų valdymo ir darnaus vystymosi centras, kodas 303984874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 15-12
Pranešimo Nr. 4589521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-13 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

MB Projektų valdymo komanda, kodas 303170434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 81-35
Pranešimo Nr. 4589522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Būsto manija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Nuostatai (2019-11-13); Sprendimas
(2019-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 22
Pranešimo Nr. 4589523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2019-11-12); Įstatai (2019-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Audito technologijos", kodas 135591126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4589524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

MB "Kompensacija", kodas 304081650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4589525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2019-11-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-07).

- - -

Tauragės klubas "Vidinis ratas", kodas 193252046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 4589526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2019-11-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2019-11-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu "BICM" atstovybė, kodas 302896574
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4589527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

UAB "Doneksus", kodas 305325417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4589528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-12); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

Lietuvos ir Ryu-kyu bendradarbiavimo draugija, kodas 191922487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 103-60
Pranešimo Nr. 4589529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

UAB "IT advokatai", kodas 302311907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2F-3
Pranešimo Nr. 4589530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-13).

- - -

R. Šiugždos firma, kodas 134496860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-17
Pranešimo Nr. 4589531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-12); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Domegus", kodas 305328274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4589532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

Kauno nepilnamečių tardymo izoliatorius-pataisos namai, kodas 188722035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 34
Pranešimo Nr. 4589533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-13).

- - -

S. A. Giniūnienės firma "Silvesta", kodas 135463557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 87-15
Pranešimo Nr. 4589534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaišinta" ir Ko, kodas 235476580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiauriečių aklg. 5
Pranešimo Nr. 4589535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-08 (2019-11-11).

- - -

MB "Edarmis", kodas 305330962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4589536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-11-11).

- - -

UAB "Eurotoma", kodas 305214915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4589537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 36

- - -

MB "Naujoji Pilaitė LT", kodas 303055040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 17-26
Pranešimo Nr. 4589538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13);
Įgaliojimas (2019-11-10).

- - -

647-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125266629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7A
Pranešimo Nr. 4589539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

UAB "PREMIUM ESTATE", kodas 302521791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 4589540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-11); Įstatai (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

MB "Čia smagu", kodas 303102682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 56-16
Pranešimo Nr. 4589541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-11);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-11-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-11).

- - -

UAB "Grojus", kodas 304975636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4589542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir vadovo
pakeitimo įregistravimo (2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 37

- - -

MB "Striukai drūtai", kodas 305337323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Sneginta, kodas 302862807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111-40
Pranešimo Nr. 4589544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

Vaikų globos centras "Auka", kodas 191928020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 3-15
Pranešimo Nr. 4589545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Bodhisatva", kodas 305257681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4589546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-13).

- - -

MB "Nidos prieplauka", kodas 304935360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 16
Pranešimo Nr. 4589547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-12).

- - -

UAB "Wooden Windows", kodas 302996674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4589548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimą dėl valdybos pirmininko įgaliojimų pratęsimo (2019-11-12); Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl
valdybos narių įgaliojimų pratęsimo, valdybos nario atšaukimo ir valdybos nario išrinkimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Hill Office", kodas 304484480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4589549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-11); Pranešimas (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-11).

- - -

UAB "Esgintma", kodas 300562501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4589550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

UAB "Plius personalas", kodas 303393608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

UAB "SILVERSTON", kodas 302680199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kiaunorių k. Vingio g. 15
Pranešimo Nr. 4589552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-11-08); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domestas", kodas 300517997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4589553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-08); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo valdybos pirmininkui (2019-11-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-11-08); Reorganizavimo sąlygos
(2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

CityBee Fleet Solutions, UAB, kodas 302735731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4589554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-12);
Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Panevėžio karinės kraštotyros klubas "PKKK", kodas 302815597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 37-47
Pranešimo Nr. 4589555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

Tūbinių kaimo bendruomenė, kodas 301126695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūbinių I k. Gardavos g. 4
Pranešimo Nr. 4589556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-11-13).

- - -

Pasvalio rajono Namišių krašto bendruomenė, kodas 169298952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Namišių k.
Pranešimo Nr. 4589557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 40

Ruslan Fisenko personalinė įmonė, kodas 126418260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 58-108
Pranešimo Nr. 4589558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2019-11-05); Nuostatai (2019-11-05); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-11-05).

- - -

UAB "Transleksa", kodas 300557842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4589559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-08).

- - -

E. Balkauskienės firma, kodas 134009142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4589560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-08 (2019-11-08).

- - -

UAB "GRINEPRA", kodas 300636802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bičiulių g. 8
Pranešimo Nr. 4589561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-08).

- - -

Tauragės miesto garažų eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 179718664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 100
Pranešimo Nr. 4589562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2019-11-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2019-11-12).

- - -

Asociacija "PT CRUISER klubas", kodas 301490834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4589563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-11-13).

- - -

UAB AVG SERVICE, kodas 305315907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4589564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-11); Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

UAB "Irsena", kodas 305203915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4589565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

"Virtualus tinklas", UAB, kodas 305107703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Akcininkų sprendimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Vesta Consulting", kodas 302746261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-46
Pranešimo Nr. 4589567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 42

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4589568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilainių medžiotojų klubas, kodas 161440129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Rudžių k. Rudžių g. 1D
Pranešimo Nr. 4589569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-11-05); Įstatai (2019-11-05).

- - -

MB "Dilasis", kodas 304028548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4589570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-11);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2019-11-11).

- - -

Turto valdymo ir ūkio departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188729923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šventaragio g. 2
Pranešimo Nr. 4589571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-05); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2019-11-05); Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

UAB "Investena", kodas 305337259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-207
Pranešimo Nr. 4589572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S&M Solutions UAB, kodas 304713413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-36
Pranešimo Nr. 4589573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

UAB Nova biurai, kodas 302695354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4589574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo valdybos pirmininkui (2019-11-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2019-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2019-11-08); Reorganizavimo
sąlygos (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

Joniškio rajono Maldenių kadastrinės vietovės melioracijos sistemų naudotojų Asociacija, kodas 302500904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Maldenių k. Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 4589575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių ir Tauragės regionų aklųjų centras", kodas 145336921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 4589576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-10-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-10-17).

- - -

UAB "Bildema", kodas 304686578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4589577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2019-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo
(2019-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-08).

- - -

UAB "Tilex", kodas 303122101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4589578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13);
Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVELA", kodas 123408065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4589579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-11 (2019-11-12).

- - -

UAB "Irdeka", kodas 304129942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4589580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12).

- - -

UAB "Nivelita", kodas 304300471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4589581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

JAV kompanijos "Nika Trading L.L.C." atstovybė, kodas 110265293
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 12-98
Pranešimo Nr. 4589582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-13).

- - -

641-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125269162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 4589583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

UAB "Relenma", kodas 305273529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4589584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Užsienio
asmens pasas (2019-11-12).

- - -

UAB "Metbela", kodas 303371259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-41
Pranešimo Nr. 4589585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Hidrauta", kodas 305336901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Ryto g. 1
Pranešimo Nr. 4589586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

MB "Janukėnas", kodas 304695869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4589587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Sprendimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Airecon", kodas 304151910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4589588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-13).

- - -

UAB "Ilarita", kodas 304474415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 97-6
Pranešimo Nr. 4589589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-08).

- - -

UAB "Premeras", kodas 304855754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-11 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).

- - -

UAB "InterSeva", kodas 302739683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4589591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

MB "Perku vaikui", kodas 304271938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 65-38
Pranešimo Nr. 4589592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMEGA", kodas 123508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 11A-3
Pranešimo Nr. 4589593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 47

- - -

UAB "Jukon", kodas 301673668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Krašto g. 41
Pranešimo Nr. 4589594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2019-11-11); Įgaliojimas
(2019-11-11).

- - -

UAB "Metalo auditas", kodas 305142679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-108
Pranešimo Nr. 4589595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12).

- - -

UAB "Galerus", kodas 304158919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 8-16
Pranešimo Nr. 4589596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-11-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-11-07 (2019-11-11).

- - -

Utenos seniūnijos bendruomenė, kodas 300070635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Biliakiemio k. Jono Asminavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4589597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2019-11-13).

- - -

Kęstučio Smalensko įmonė, kodas 132329275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salantų g. 16
Pranešimo Nr. 4589598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-13).

- - -

Flebologijos centras, UAB, kodas 302488633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-148
Pranešimo Nr. 4589599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

UAB "NOWI", kodas 122993573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-49
Pranešimo Nr. 4589600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-13).

- - -

UAB "DALVYTRA", kodas 302669975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 4589601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2019-11-12).

- - -

Nacionalinė studentų tinklinio lyga, kodas 304111983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4589602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-11-11); Įstatai (2019-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2019-11-11).

- - -

Lietuvos moterų lygos Klaipėdos skyrius, kodas 141672198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4589603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-11).

- - -

UAB "Quicktrans", kodas 302610877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 4589604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Alytaus užkandinė, MB, kodas 305094437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 23-6
Pranešimo Nr. 4589605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-13).

- - -

MB "Pabaltijo vėjo projektai", kodas 305337227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-16
Pranešimo Nr. 4589606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Smilgių šeimos ūkis, kodas 304850700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Miknonių k. Palių g. 46
Pranešimo Nr. 4589607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / MB narių sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-11-12).

- - -

UAB "WISDOM FARM", kodas 304834870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4589608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13); Užsienio asmens pasas (2019-11-13).

- - -

Baltic Champs, UAB, kodas 302942064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k. 15
Pranešimo Nr. 4589609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 50

- - -

UAB ATSINAUJINANTI SAULĖS ENERGIJA, kodas 302801658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-11).

- - -

Trakų istorijos muziejus, kodas 190757189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4589611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-11-11); Nuostatai
(2019-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-11-11).

- - -

UAB "Marida", kodas 304539140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 43-29
Pranešimo Nr. 4589612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-13).

- - -

UAB "Tonita", kodas 304558692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 4589613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Įstatai (2019-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-11-11).

- - -

UAB "Statoja", kodas 302327530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 179-5
Pranešimo Nr. 4589614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 51

VšĮ "Draugų pasaulis", kodas 304272157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. V. Ruokio g. 3-25
Pranešimo Nr. 4589615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

UAB Skolų išieškojimo inspekcija prie Skolų ir bankroto departamento, kodas 303330892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4589616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-28); Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Parko g. 28, Vilniuje, kodas 302299052
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28-29
Pranešimo Nr. 4589617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-07).

- - -

UAB "Floredita", kodas 110890583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Raganiškės k.
Pranešimo Nr. 4589618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-12).

- - -

Kauno policijos komisarų klubas, kodas 300517666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4589619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir valdybos keitimo įregistravimo
(2019-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos rinkimo (2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETA", kodas 120895543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4589620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-08).

- - -

UAB "Jaro autoservisas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4589621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13).

- - -

UAB "Trade Around", kodas 304877989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4589622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įgaliojimo įregistravimo
(2019-10-29); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-10-29).

- - -

Sporto klubas "Barstuva", kodas 302324737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Žemaičių Kalvarijos g. 6
Pranešimo Nr. 4589623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

Įvaizdžio ir reklamos asociacija, kodas 301448618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 111-24
Pranešimo Nr. 4589624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 53

- - -

Asociacija savipagalbos grupė "Vilties galia", kodas 303224558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 2-4
Pranešimo Nr. 4589625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Anoniminių alkoholikų grupė "Vilties galia"); revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Įstatai (2019-11-12); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Kretingos būstas", kodas 300531826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 4589626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-11).

- - -

106-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124788649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-55
Pranešimo Nr. 4589627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-10-23).

- - -

Ribotos turtinės atsakomybės bendrovės "HACKFORD INVESTMENT LIMITED" atstovybė, kodas 110245458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-8
Pranešimo Nr. 4589628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-13).

- - -

UAB "Lapida", kodas 305155445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4589629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 54

UAB "SeaStar Products", kodas 304516864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4589630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-11-11); Sutartis / Išrašas
iš teisinių paslaugų sutarties (2019-11-11); Prokūra / kopija (2019-11-11).

- - -

UAB "ALP GROUP", kodas 302840344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4589631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

MB "Mariaus darbai", kodas 304737243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 8-50
Pranešimo Nr. 4589632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

629-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125262755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11B
Pranešimo Nr. 4589633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

UAB "Interautomatika", kodas 300002253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4589634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVYDAI", kodas 186154228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Arvydų k.
Pranešimo Nr. 4589635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-08).

- - -

UAB "Pulsada", kodas 305173774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

MB "Rodalis LT", kodas 305278476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 4589637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso (2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12);
Įgaliojimas (2019-10-10).

- - -

Ričardo Žukausko individuali įmonė, kodas 123197821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4589638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Savininko sprendimas (2019-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Aksida", kodas 144131162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 4589639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-21);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl laikinai eianančio vadovo pareigas paskyrimo (2019-10-21).

- - -

UAB "Minimaksas LT", kodas 304531834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4589640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Akcininkų sprendimas / Vadovų
pasikeitimas (2019-11-11).

- - -

Savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba, kodas 193196957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 4589641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

UAB "Euroraktas", kodas 304868470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4589642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-10); Įgaliojimas (2018-07-22); Įgaliojimas
(2018-07-22).

- - -

"Europinis kompleksas", UAB, kodas 303337883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 5-29
Pranešimo Nr. 4589643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-11).

- - -

Wood Invest Group, UAB, kodas 304293938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Versmių g. 4
Pranešimo Nr. 4589644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-11-07); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-11-05 (2019-11-07).

- - -

MB "Kredituma", kodas 304096225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4589645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 57

Dokumentai: Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2019-11-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-07).

- - -

UAB "Tradina", kodas 303075580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4589646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Webspace", kodas 304457946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4589647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

MB "Global Studio", kodas 305097433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-111
Pranešimo Nr. 4589648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Global Matter LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-11-12); Nuostatai
(2019-11-12); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2019-11-12); Įgaliojimas
(2019-09-30); Įgaliojimas (2019-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ LIEPSNA", kodas 181393982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. Pelėdų g. 8
Pranešimo Nr. 4589649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-07); Įgaliojimas (2019-11-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-05 (2019-11-07).

- - -

UAB "KOROZA", kodas 302558035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 4589650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Brolių langai", kodas 303255482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bagdononių k. Tilto g. 4
Pranešimo Nr. 4589651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-13).

- - -

UAB "Avolo", kodas 303385216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4589652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Įgaliojimas (2015-01-27).

- - -

MB "Bankroveta", kodas 304096428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4589653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2019-11-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-07).

- - -

UAB "Germės transportas", kodas 305193410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4589654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salinta", kodas 134804728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4589655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Akcininkų
sprendimas (2019-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 59

- - -

UAB "Švaros desantas" ir partneriai, kodas 124396566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Rimties 3-ioji g. 20
Pranešimo Nr. 4589656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

UAB "EASYAUTO", kodas 302800517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 8-12
Pranešimo Nr. 4589657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų registravimo (2019-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-11-06).

- - -

UAB "Garnuva", kodas 302848444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4589658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-11); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-11-05 (2019-11-11).

- - -

UAB "Rico grupė", kodas 303439393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 4589659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2019 m. spalio 30 d. vienintelio akcininko sprendimo pakeitimo
(2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2019 m. spalio 30 d. vienintelio akcininko sprendimo pakeitimo
(2019-11-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti 2019 m. spalio 30 d. vienintelio akcininko sprendimą
dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2019-11-06); Įstatai (2019-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-11-06); Turto vertės nustatymo pažyma (2019-11-06); Turto vertinimo ataskaita (2019-11-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "GRATIS", kodas 110411684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4589660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 60

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvenimas", kodas 170648264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 19A
Pranešimo Nr. 4589661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

UAB "Devola", kodas 304427593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4589662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-07); Įgaliojimas (2019-11-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019-11-05 (2019-11-07).

- - -

UAB "TULVIRA", kodas 148407487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bendrijų g. 40
Pranešimo Nr. 4589663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

UAB "Aiglo ekspresas", kodas 305322499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4589664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-11-11).

- - -

UAB "ALSISTA", kodas 123646248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 8
Pranešimo Nr. 4589665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-11-09 (2019-11-11).

- - -

UAB "Artveza", kodas 305288883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pilkapių k. J. Lukaševičiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 4589666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-08).

- - -

MB "Inovatyvus valdymas", kodas 304178380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Palangos g. 104
Pranešimo Nr. 4589667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

G. Kibildos prekybos įmonė, kodas 175013991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 51-8
Pranešimo Nr. 4589668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-08).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAR TRADING AB", kodas 110420929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-16
Pranešimo Nr. 4589669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

UAB "Brilys", kodas 302687496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4589670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-08);
Įgaliojimas (2019-11-08); Užsienio asmens pasas (2019-11-08).

- - -

UAB "Aparata", kodas 305337152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 155-19
Pranešimo Nr. 4589671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Abronsa", kodas 304525354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4589672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-11).

- - -

UAB "Gebuva", kodas 304474365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4589673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų rajono sodininkų bendrija "Lakštingala", kodas 190853472
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Ditkūnų k.
Pranešimo Nr. 4589674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Klaipėdos dyzelis", kodas 304041296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 20-18
Pranešimo Nr. 4589675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2019-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 63

MB "Rugsėjo devinta", kodas 305337330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4589676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zeta projektai", kodas 300657440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4589677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Seaside Property, UAB, kodas 304978899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4589678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-11-12); Akcininkų sprendimas / Dėl pritarimo dalyvauti reorganizavime (2019-11-12);
Reorganizavimo sąlygos (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LITBAJPOL", kodas 110527450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl.
Pranešimo Nr. 4589679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-12).

- - -

MB "Maistas", kodas 305337184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 12-16
Pranešimo Nr. 4589680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Atna", kodas 304295394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4589681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos biurai", kodas 304685985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4589682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-12).

- - -

UAB "Poveronas", kodas 305179745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4589683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-11).

- - -

UAB "Norelija", kodas 305234992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "ZIPITON", kodas 303879909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4589685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13); Užsienio asmens pasas (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

CALIBER HOUSE, UAB, kodas 303043522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4589686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-12).

- - -

UAB "Grenasa", kodas 303010255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4589687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

UAB "Arianus", kodas 305260923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4589688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-13).

- - -

UAB "Transakademija", kodas 304914665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 13-44
Pranešimo Nr. 4589689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Ekula", kodas 304755024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4589690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

UAB "IVO" ir ko, kodas 126339464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4589691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-11).

- - -

UAB "Speda", kodas 300849437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 4589692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).

- - -

UAB "ARCHSTUDIJA", kodas 300056347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-11
Pranešimo Nr. 4589693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12).

- - -

UAB "Aiko LT", kodas 304180246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 13-42
Pranešimo Nr. 4589694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12).

- - -

MB "Bustaka", kodas 304265853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pievų g. 1-4
Pranešimo Nr. 4589695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-11);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2019-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Future engineering", kodas 300591549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 29
Pranešimo Nr. 4589696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

UAB "Rudita", kodas 302807433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-103
Pranešimo Nr. 4589697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

UAB "Fredrikas", kodas 305141424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4589698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

UAB Coax Trade, kodas 303005062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 4589699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-31).

- - -

UAB "Sorta", kodas 302767106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4589700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-08); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo valdybos pirmininkui (2019-11-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-11-08); Reorganizavimo sąlygos
(2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

Rolando Levinsko įmonė, kodas 133200073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 84-10
Pranešimo Nr. 4589701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-13).

- - -

Tarptautinio verslo ekspertų konfederacija, kodas 302728377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 4589702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-08);
Protokolas / Prezidiumo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2019-11-08); Įgaliojimas (2017-11-24).

- - -

MB "Vavasara", kodas 305337145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 4589703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Opalo valdymas", kodas 304856062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4589704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grivada", kodas 303591892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čižiūnų k. Čižiūnų kel. 11
Pranešimo Nr. 4589705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2019-11-13).

- - -

MB "Raimondo statyba", kodas 303379373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 32-322
Pranešimo Nr. 4589706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

I. Pirlik individuali įmonė "AIRATA", kodas 124836880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 4-42
Pranešimo Nr. 4589707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-13).

- - -

UAB "Transtila", kodas 305204230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4589708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-08).

- - -

Sudmantų bendruomenė, kodas 302680217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4589709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

UAB "Sveika tema", kodas 305164017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4589710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-05); Įgaliojimas (2019-05-21).

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4589711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2019-11-12); Įstatai (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-11-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Biomedikos turtas", kodas 304943528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4589712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo reorganizuoti (2019-11-12); Reorganizavimo sąlygos
(2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Viptona", kodas 305260567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Arvydų k. Liepų g. 47
Pranešimo Nr. 4589713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-06).

- - -

MB "Legreta", kodas 304096296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4589714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2019-11-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-07).

- - -

UAB "Giraima", kodas 305079054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 32-20
Pranešimo Nr. 4589715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Toimex", kodas 300058743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 66-6
Pranešimo Nr. 4589716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2019-11-13).

- - -

643-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125264382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 133A
Pranešimo Nr. 4589717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

UAB "Vakarų Titanas", kodas 122226056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-27
Pranešimo Nr. 4589718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "VILNOJA", kodas 186466893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 4589719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2019-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-11-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-07); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

UAB Sporto birža, kodas 304033680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 38E-4
Pranešimo Nr. 4589720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-11).

- - -

Vilniaus Rotary klubas "Vienybė", kodas 304584192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 38
Pranešimo Nr. 4589721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "LEMITA", kodas 135579476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 4589722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-08 (2019-11-08).

- - -

IĮ "Prima", kodas 120589240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 60-34
Pranešimo Nr. 4589723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2019-11-08).

- - -

"Baltmedika", UAB, kodas 302423518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-60
Pranešimo Nr. 4589724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-11-13).

- - -

Asociacija "Juodas lapės varnas", kodas 305338489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 23
Pranešimo Nr. 4589725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Baltijos pr. 65, Klaipėda, kodas 302428682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65
Pranešimo Nr. 4589726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo (2019-11-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo (2019-11-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos bendrijos pirmininko ir valdybos rinkimo (2019-11-07).

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4589727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Borkita", kodas 304178455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4589728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2019-11-04); Įgaliojimas
(2019-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 73

UAB "Reikalingi žmonės", kodas 305337241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Svistūnų vs. 4
Pranešimo Nr. 4589729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Patogi", kodas 304126953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-51
Pranešimo Nr. 4589730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Paslaugų strategijos grupė"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-11-08); Įstatai (2019-11-08); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

LOGTRANA, UAB, kodas 303055389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4589731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti vadovą (2019-11-11).

- - -

UAB "Siginvesticijos PL", kodas 305300428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 456
Pranešimo Nr. 4589732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-11).

- - -

MB "Miesto Batai", kodas 302904430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 173A-11
Pranešimo Nr. 4589733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 74

123-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "SĖLIAI", kodas 124789555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-15
Pranešimo Nr. 4589734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-21).

- - -

UAB "Urban housing", kodas 300518017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4589735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-08); Valdybos sprendimas / Dėl įgalionimų suteikimo valdybos pirmininkui (2019-11-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2019-11-08); Reorganizavimo sąlygos
(2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

UAB "Reisana", kodas 302448044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-82
Pranešimo Nr. 4589736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Įstatai (2019-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Baltas siūlas", kodas 126336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-3
Pranešimo Nr. 4589737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

Kompanijos "SOMOCO LIMITED" atstovybė, kodas 110272334
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 51-4
Pranešimo Nr. 4589738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 75

UAB "Amokitus", kodas 304892044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4589739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-13).

- - -

JAV korporacijos "STARWAY SERVICES INC." atstovybė, kodas 110260937
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aguonų g. 4-6
Pranešimo Nr. 4589740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-13).

- - -

527-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124882543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10
Pranešimo Nr. 4589741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

627-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125262417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 12A
Pranešimo Nr. 4589742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

Aivos Kunsevičiūtės individuali įmonė, kodas 303293935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4589743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

UAB "Axioma Metering", kodas 304545403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Veterinarų g. 52
Pranešimo Nr. 4589744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optimalūs tikslai", kodas 305337273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 26
Pranešimo Nr. 4589745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Giraitė", kodas 190025214
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 42
Pranešimo Nr. 4589746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-12); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2019-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 4589747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-10-18); Įstatai (2019-10-18); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-10-18).

- - -

Lietuvos egzotinių ir dekoratyvinių paukščių augintojų draugija, kodas 191959795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 5-16
Pranešimo Nr. 4589748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 77

720-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125332730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 11-3
Pranešimo Nr. 4589749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-08).

- - -

MB "Piktas zuikis", kodas 304600344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 16-36
Pranešimo Nr. 4589750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-13).

- - -

UAB "Skaistės mėsa", kodas 302665877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 12-19
Pranešimo Nr. 4589751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvi fertis", kodas 300632946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4589752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl banktoro
bylos iškėlimo nepakeistą (2019-07-24).

- - -

UAB "Elektros zona", kodas 300001016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Girelės g. 7
Pranešimo Nr. 4589753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-30).

- - -

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 4589754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Balticsofa"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-11); Įstatai (2019-11-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

UAB "Royal SPA Hotel", kodas 304461841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4589755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-08).

- - -

UAB "Dalėja", kodas 305142775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 27-13
Pranešimo Nr. 4589756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

UAB "Transaina", kodas 301248546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Pailių g. 71A
Pranešimo Nr. 4589757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

UAB "Lakonis", kodas 303417952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 4589758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12).

- - -

Sporto klubas "Skifas", kodas 302926626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 173-43
Pranešimo Nr. 4589759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4589760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-11).

- - -

UAB "VENTO NUOVO", kodas 301793500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14A-11
Pranešimo Nr. 4589761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-13).

- - -

Lietuvos rusų bajorų draugija, kodas 191921766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 31-10
Pranešimo Nr. 4589762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNVILA", kodas 124931734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 4589763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB Sunvila visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LAIVŲ KELIAI", kodas 111640643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 51-4
Pranešimo Nr. 4589764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-12).

- - -

Ribotos atsakomybės kompanijos "P.N.T. CORPORATION LIMITED" atstovybė, kodas 110278554
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 15-9
Pranešimo Nr. 4589765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilonas", kodas 134823080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 4589766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

611-oji invalidų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šaltinėlis", kodas 124881256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4589767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

Aukštaitijos regiono asociacija "ARTRITAS", kodas 190860470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 4589768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl buveinės adreso
keitimo (2019-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / Panevėžio m. savivaldybės tarybos
sprendimas dėl leidimo registruoti asociacijos buveinę (2019-11-08).

- - -

UAB "Festina lente", kodas 226322220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4589769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemona", kodas 133321178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 26
Pranešimo Nr. 4589770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl generalinio direktoriaus keitimo (2019-11-08).

- - -

HAS Business Intelligence, UAB, kodas 304935289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4589771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-11-08).

- - -

Asociacija "Biržų sportas", kodas 303329527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Ateities g. 14A
Pranešimo Nr. 4589772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus
sumažėjimas; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-11); Sprendimas / Nario sprendimas dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-11-11);
Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas
(2019-11-11).

- - -

UAB "AMMAR & UMER", kodas 305188993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4589773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-11).

- - -

MB "Tauga", kodas 303301307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 100C
Pranešimo Nr. 4589774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-05);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-11-05).

- - -

Nets Denmark A/S Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 4589775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-11);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

UAB "Kraikas", kodas 305331014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-18
Pranešimo Nr. 4589776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4589777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-11); Įstatai (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4589778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autonuoma.com", kodas 302792006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 22-10
Pranešimo Nr. 4589779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-11); Įgaliojimas (2019-10-22); Įgaliojimas (2019-09-10).

- - -

UAB "Mano maistas", kodas 304498971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Žiedų g. 52
Pranešimo Nr. 4589780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-08).

- - -

UAB "Soilas", kodas 303210430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4589781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

MB "Laimingas augintinis", kodas 305315063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 36-3A
Pranešimo Nr. 4589782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Geri bičiuliai", kodas 305337191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4589783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Avironas", kodas 304952185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 8-2
Pranešimo Nr. 4589784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2019-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-11-13).

- - -

UAB "Crocus Baltica", kodas 304231915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4589785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-13).

- - -

UAB "Drilingas", kodas 304726909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Dubysos g. 17
Pranešimo Nr. 4589786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-11); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš atstovavimo sutarties
(2019-11-11).

- - -

UAB "E47", kodas 303326755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4589787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UPELIS", kodas 161728341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 77
Pranešimo Nr. 4589788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2019-11-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2019-11-04).

- - -

Šiuolaikinės penkiakovės klubas "Hiperionas", kodas 303863883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pipirlapių tak. 11
Pranešimo Nr. 4589789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 85

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Kaišiadorių rajono poskyris, kodas
158972360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 4589790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 193107218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 4589791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-12).

- - -

UAB "Agroinkubacija", kodas 303339368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Janaslavo k. 12
Pranešimo Nr. 4589792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-07 (2019-11-08);
Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-07 (2019-11-08).

- - -

Asociacija sportinių žaidimų sporto klubas "Butrimonių trikampis", kodas 301064642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Margirio g. 10
Pranešimo Nr. 4589793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

UAB "Voltensa", kodas 302964445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4589794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

Lenkijos firmos "MEGAMETAL Sp.z.o.o." atstovybė, kodas 110218571
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 14-94
Pranešimo Nr. 4589795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-13).

- - -

UAB "N. Kurysheva", kodas 303359972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4589796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-12).

- - -

UAB "Atrėjas", kodas 300520477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 25A
Pranešimo Nr. 4589797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-09 (2019-11-11).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135588144
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 4589798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių keitimo įtraukimo
(2019-11-07); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl komiteto narių keitimo (2019-11-07).

- - -

UAB "KESKIN", kodas 124971643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4589799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-08).

- - -

Visagino miesto onkologinių ligonių draugija "KOVOK IR NUGALĖK", kodas 300621818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 4589800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

UAB "Besttex", kodas 303909850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4589801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12).

- - -

UAB "Investrumas", kodas 305238909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4589802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-13).

- - -

UAB "Vigarda", kodas 300617983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1F
Pranešimo Nr. 4589803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

Mažoji bendrija "Rinkos žinovai", kodas 304233108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4589804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-08).

- - -

V. Šukauskienės individuali įmonė, kodas 158345258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k.
Pranešimo Nr. 4589805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-12).

- - -

MB "Elevo prekyba", kodas 304626517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 11-36
Pranešimo Nr. 4589806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-31 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13); Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Mūsų Gruzija", kodas 305329383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4589807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-12); Užsienio asmens pasas (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija, kodas 190244044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Vlado Mirono g. 2
Pranešimo Nr. 4589808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga Ugdymo ir konsultavimo centras, kodas 303059206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 11-109
Pranešimo Nr. 4589809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

MB "Tikros dovanos", kodas 303107708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 29-8
Pranešimo Nr. 4589810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltoskandijos akademija", kodas 302593919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 3-7
Pranešimo Nr. 4589811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

UAB "NT paslaugos", kodas 304491457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39
Pranešimo Nr. 4589812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).

- - -

VšĮ "Projectus novus", kodas 304410448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-26
Pranešimo Nr. 4589813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Įstatai (2019-11-12); Savininko
sprendimas (2019-11-12).

- - -

UAB Inavi & Co, kodas 304555721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4589814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).

- - -

MB "Kauno loftai", kodas 305337266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JAV kompanijos "ALISON SEAFOOD L.L.C" atstovybė, kodas 110264191
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-8
Pranešimo Nr. 4589816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-13).

- - -

L. Krajausko individuali įmonė, kodas 150155214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 8-24
Pranešimo Nr. 4589817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-11).

- - -

Lietuvos istorijos institutas, kodas 111955361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 5
Pranešimo Nr. 4589818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIDADĖ", kodas 121413284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-100
Pranešimo Nr. 4589819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 91

- - -

UAB "VNT Group", kodas 126208785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4589820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

UAB "Naujienų fabrikas", kodas 304793612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4589821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2019-10-24).

- - -

UAB "Roletra", kodas 303389691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-38
Pranešimo Nr. 4589822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-12).

- - -

Jurgio Baltrušaičio lietuvių ir rusų bendradarbiavimo labdaros ir paramos fondas, kodas 192050159
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-12
Pranešimo Nr. 4589823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-08).

- - -

VšĮ "Šatijų rezidencija", kodas 304066520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-40
Pranešimo Nr. 4589824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

UAB "Žaislita", kodas 302454392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 144
Pranešimo Nr. 4589825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-08 (2019-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga Dailininko prof. Kazimiero Žoromskio fondas, kodas 126140875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 12
Pranešimo Nr. 4589826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-13).

- - -

MB "Mėmelio motorai", kodas 304974712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 11-57
Pranešimo Nr. 4589827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

UAB "Be sienų", kodas 304287942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4589828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS LAIKAS", kodas 223911530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4589829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 93

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).

- - -

MB Kuršių rūkykla, kodas 304852427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-7
Pranešimo Nr. 4589830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-12).

- - -

UAB "BALTIC BYGG PARTNERS", kodas 301791360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Naujoji g. 45
Pranešimo Nr. 4589831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-08).

- - -

EU-AFRICA BUSINESS CONSULT filialas, kodas 302870056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4589832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

UAB "Transitas", kodas 305337298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 4589833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vapsvos", kodas 168637168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4589834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 94

- - -

Verslo moterų asociacija, kodas 304154454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4589835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-12);
Įstatai (2019-11-12).

- - -

UAB "Realizacijos sprendimai", kodas 124175870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4589836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12).

- - -

UAB "Amavitas", kodas 303107455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k. L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 4589837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-08).

- - -

Homo genome, UAB, kodas 302781230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 4589838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bobausis", kodas 152141875
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 6
Pranešimo Nr. 4589839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-11-07); Įstatai (2019-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2019-11-07).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "VALMEDA", kodas 123280092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 95

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1
Pranešimo Nr. 4589840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-08).

- - -

UAB "Commercium Omaniae", kodas 304031448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 9-17
Pranešimo Nr. 4589841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-13).

- - -

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Šilelis", kodas 190324519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pivonijos g. 7
Pranešimo Nr. 4589842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-11-11); Nuostatai
(2019-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-11-11).

- - -

MB "Vaidegla", kodas 302899652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Obelų g. 37
Pranešimo Nr. 4589843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-12).

- - -

Asociacija "Muzikos ir teatro projektai", kodas 303070487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dobilo g. 9-7
Pranešimo Nr. 4589844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 96

VšĮ Baltic Schema Therapy Institute, kodas 305327959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Pašvitinio g. 37
Pranešimo Nr. 4589845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4589846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-11); Užsienio asmens pasas / paso kopija (2019-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMBER", kodas 132670369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 9
Pranešimo Nr. 4589847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl 2018-01-15 nutartimi taikytų laikinųjų apsaugos priemonių, kuriomis buvo
areštuotos 100 vnt nematerialiųjų vardinių akcijų, panaikinimo (2019-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIKTYBĖ", kodas 147915034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 13
Pranešimo Nr. 4589848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-25 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

MB "Mobili antena", kodas 303317457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39-41
Pranešimo Nr. 4589849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

UAB "Dalforest", kodas 302665806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 97

Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4589850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autolobis", kodas 303247852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. P. Cvirkos g. 22
Pranešimo Nr. 4589851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-11).

- - -

UAB "Turto rizikos valdymas", kodas 302713592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4589852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

UAB investicinė kompanija "Sparti eiga", kodas 303202106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4589853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-13).

- - -

Lietuvos sąjūdis, kodas 190651410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 4589854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13).

- - -

MB "Bankrotų grupė", kodas 304097996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4589855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2019-11-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-07).

- - -

UAB Vitalines Baltic, kodas 305235471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 23-10
Pranešimo Nr. 4589856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Išmani sistema", kodas 304171927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 27-18
Pranešimo Nr. 4589857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12).

- - -

259-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 10
Pranešimo Nr. 4589858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2019-11-08);
Įstatai (2019-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-08).

- - -

UAB "Maisto namas", kodas 305322442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4589859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Akcininkų sprendimas (2019-11-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 99

MB "Criticus", kodas 305338521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-51
Pranešimo Nr. 4589860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos universitetas, kodas 211951150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 4589861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intaka", kodas 301742160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 4589862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-10-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2009-10-30).

- - -

"Alpha Inspect Warenprufung GmbH" atstovybė "ALPHA INSPECT LIT", kodas 110279122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16-11
Pranešimo Nr. 4589863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-13).

- - -

UAB "Sėkmės pėdsakais", kodas 303017997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verbų g. 34
Pranešimo Nr. 4589864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-08).

- - -

ŽŪB "Kernai", kodas 304419575
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 3
Pranešimo Nr. 4589865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-08);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-08).

- - -

MB "Zineris", kodas 304458208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4589866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kuponis", kodas 302870273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4589867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13).

- - -

UAB "Transtaura", kodas 305250911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eduardo Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 4589868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

V. Siniakovo individuali įmonė, kodas 181354794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 10-1
Pranešimo Nr. 4589869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-08).

- - -

ENWITRADE, UAB, kodas 302442283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-106
Pranešimo Nr. 4589870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 101

UAB "Užimtumas", kodas 305328210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elfoksas", kodas 121953914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 4589872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Vaizdo sprendimai", kodas 304671359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4589873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Bontema", kodas 304754100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mecralis", kodas 304980423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 70-31
Pranešimo Nr. 4589875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Įstatai (2019-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "T2K", kodas 300593646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-73
Pranešimo Nr. 4589876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11).

- - -

UAB "Gyvūnų Edenas", kodas 300061013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 44
Pranešimo Nr. 4589877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-13).

- - -

Visagino jaunimo organizacijų asociacija "Apskritas stalas", kodas 300519432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-77
Pranešimo Nr. 4589878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija, kodas 110069070
Teisinė forma: Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 4589879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidento ir prezidiumo nario duomenų
įregistravimo (2019-11-07); Protokolas / Prezidiumo protokolas dėl vadovo ir prezidento išrinkimo (2019-11-07);
Protokolas / Prezidiumo protokolas dėl prezidento atšaukimo (2019-11-07).

- - -

UAB "BIG STONE", kodas 125864085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 104A
Pranešimo Nr. 4589880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELVISTA", kodas 124931168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4589881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

MB "Girėnas", kodas 304412641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 4589882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-12).

- - -

MB "Vakaro Slėnis", kodas 302902358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jonėnų k.
Pranešimo Nr. 4589883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

UAB "Klaistata", kodas 305191509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-87
Pranešimo Nr. 4589884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-13).

- - -

UAB "Azijos maistas", kodas 304947715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 88-12
Pranešimo Nr. 4589885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Akcininkų sprendimas (2019-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIDA", kodas 120976543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-3
Pranešimo Nr. 4589886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 104

- - -

585-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124774514
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4-31
Pranešimo Nr. 4589887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų ir jaunimo krepšinio klubas "Plungės viesulas", kodas 301539651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 67-40
Pranešimo Nr. 4589888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-12).

- - -

Danutės Miškinienės IĮ, kodas 304580863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4589889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-08).

- - -

UAB Gabrielita, kodas 302904302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4589890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją ir
nuostatų patvirtinimo (2019-11-11).

- - -

UAB "NTG", kodas 300509598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Naglio al. 17
Pranešimo Nr. 4589891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 105

UAB "Svajonių erdvė", kodas 304148654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 14-6
Pranešimo Nr. 4589892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).

- - -

UAB "Barsail", kodas 304921923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4589893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-05); Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

UAB "DONER PLIUS", kodas 302831822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 62-25
Pranešimo Nr. 4589894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

UAB "Urologas", kodas 300604548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemakščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4589895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-13).

- - -

UAB "Rimsvera", kodas 302931908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Ungurinės k. 3
Pranešimo Nr. 4589896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AR projektai", kodas 301854565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 60
Pranešimo Nr. 4589897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).

- - -

VšĮ "Globos kelias", kodas 305192618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4589898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2019-11-11).

- - -

UAB S2LT, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4589899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Contracto", kodas 303338412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 162
Pranešimo Nr. 4589900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-11).

- - -

A-Z Trade, UAB, kodas 302865881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Marijampolės g. 19
Pranešimo Nr. 4589901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-08 (2019-11-08).

- - -

Asociacija "Subačiaus 8", kodas 304157297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 4589902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-05 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 107

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-13); Įgaliojimas
(2019-11-11); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Selgera", kodas 304072384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2019-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12); Užsienio asmens pasas (2019-11-12).

- - -

MB "Autotolija", kodas 303227593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-66
Pranešimo Nr. 4589904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-13); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2019-11-13).

- - -

Kauno krašto invalidų sporto klubo "Santaka" įmonė "Garšvė", kodas 132924611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 4589905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-13).

- - -

RIBOTOS ATSAKOMYBĖS BENDROVĖS "EAT" ATSTOVYBĖ VILNIAUS MIESTE (LIETUVOJE), kodas
302550177
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4589906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

"Eisturas", UAB, kodas 305170212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 108

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 106-40
Pranešimo Nr. 4589907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-11-13);
Įstatai (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2019-11-13).

- - -

VšĮ kūrybinės dirbtuvės "Laikas sau", kodas 305208951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-22
Pranešimo Nr. 4589908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

Alytaus r. Simno gimnazija, kodas 290244230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 4589909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-12).

- - -

UAB "RIOAUTO", kodas 300866739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Anužių k. Vilkės g. 1A
Pranešimo Nr. 4589910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-13).

- - -

534-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224792680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4589911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2019-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-07).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 109

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 4589912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-13).

- - -

Krosnos miestelio bendruomenės komitetas, kodas 165248336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnos mstl. Alytaus g. 57
Pranešimo Nr. 4589913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-11-13).

- - -

UAB "Flexoline", kodas 305067881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4589914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-11).

- - -

UAB Tarptautinės prekybos mokykla, kodas 304418772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Doškonių k. Doškonėlių g. 13
Pranešimo Nr. 4589915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karoso rezidencija", kodas 304724751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 4-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4589916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12).

- - -

MB "Litecta", kodas 303370239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dangės g. 7
Pranešimo Nr. 4589917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl MB nario ir atstovo duomenų įregistravimo
(2019-11-04); Sprendimas / MB narių sprendimas dėl atstovo rinkimo (2019-11-04).

- - -

Asociacija "Erelgymas", kodas 304279582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 11
Pranešimo Nr. 4589918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

UAB "Merlida", kodas 305337202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liderita", kodas 233804740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beržų k. Dirbtuvių g. 35-1
Pranešimo Nr. 4589920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

UAB "Ranilus", kodas 305240536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 9-61
Pranešimo Nr. 4589921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Įstatai (2019-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-11).

- - -

UAB "Redvitus", kodas 305298048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4589922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 111

V. Sakalausko firma, kodas 222855210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 72-5
Pranešimo Nr. 4589923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-12).

- - -

Kauno diabetikų bendrija "Aronija", kodas 235450710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 79/1
Pranešimo Nr. 4589924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

UAB "Eutagra", kodas 302819791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 125A-106
Pranešimo Nr. 4589925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12).

- - -

UAB "Vagneta", kodas 303216650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-141
Pranešimo Nr. 4589926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Krepšinio klubas "Telšių Džiugas", kodas 280377990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-43
Pranešimo Nr. 4589927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-12).

- - -

MB "Vizprojektai", kodas 304848852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-80
Pranešimo Nr. 4589928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-25 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

MB "Teleneras", kodas 304827242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 78
Pranešimo Nr. 4589929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Nuostatai (2019-11-12); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Transtida", kodas 305174901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4589930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

Regioninio visuomeninio vaikų animacijos rėmimo ir plėtojimo fondo atstovybė Lietuvos Respublikoje, kodas
192041480
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 4589931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULTE", kodas 111494829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Trakų g. 40
Pranešimo Nr. 4589932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-11-11).

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4589933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-12).

- - -

AB "KLAIPĖDOS VANDUO" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 141763872
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4589934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių pakeitimo
įregistravimo (2019-11-07); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto rinkimų (2019-11-07).

- - -

UAB "Helijos slėnis", kodas 302431949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-66
Pranešimo Nr. 4589935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

UAB "Mantė", kodas 303341771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl. Pavasario g. 14
Pranešimo Nr. 4589936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-08 (2019-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis pyragas", kodas 159892593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4589937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, tęsiančios veiklą ir atskiriamos bendrovės įstatų
tvirtinimo (2019-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4589938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 114

- - -

UAB "A. P. Ašvienis", kodas 300577962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-46
Pranešimo Nr. 4589939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-11 (2019-11-12).

- - -

Sandoz Pharmaceuticals d.d. filialas, kodas 300582564
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 4589940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2019-11-08); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2019-11-08); Užsienio valstybės
registro išrašas (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 181107267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 4589941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pašaltuonio kaimo bendruomenė "Šaltuonėlė", kodas 303008560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pašaltuonio k. Alytaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

UAB "Miesto garsai", kodas 305236712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 115

UAB Ugniaus laboratorija, kodas 305338514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4589944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Metals Mark, UAB, kodas 302715305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 28A-4
Pranešimo Nr. 4589945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-13 (2019-11-08).

- - -

MB "Ervisa", kodas 305291420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tautkaičių k. Valčiuvos g. 10
Pranešimo Nr. 4589946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-13).

- - -

"Constructio", UAB, kodas 304182425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4589947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-12).

- - -

UAB "Tualina", kodas 305327980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4589948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-11).

- - -

UAB GV Group, kodas 302883420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-214
Pranešimo Nr. 4589949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-10-17).

- - -

Asociacija "Eventus lupae", kodas 305338539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 2-oji g. 59
Pranešimo Nr. 4589950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kosmetikos DNR", kodas 304047452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 24-2
Pranešimo Nr. 4589951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-13).

- - -

R. ČERNIAUSKIENĖS FIRMA "TENTOMA", kodas 125351517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4589952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-08).

- - -

Aurimo Semėno mezgykla, kodas 232313090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-13
Pranešimo Nr. 4589953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-13).

- - -

Balbieriškio seniūnijos kaimų bendruomenė "Vidupis", kodas 171117195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Sūkurių k.
Pranešimo Nr. 4589954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-13).

- - -

A2 INVEST, UAB, kodas 302647402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 55-3
Pranešimo Nr. 4589955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-13); Įgaliojimas (2019-10-04); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-10); Įgaliojimo panaikinimas (2012-04-12).

- - -

490-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Anratas", kodas 124880492
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4A
Pranešimo Nr. 4589956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

UAB "Elektros tinklų statyba" profesinė sąjunga, kodas 225097240
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 4589957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-08).

- - -

UAB "Distata", kodas 304980170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4589958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Franzo Schuberto draugija, kodas 191916057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 118

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 4589959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

UAB "Amber Alliance", kodas 302590823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Širvintų g. 33
Pranešimo Nr. 4589960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

UAB CRT Partner, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-106
Pranešimo Nr. 4589961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-11).

- - -

Vietos veiklos grupė "Pajūrio kraštas", kodas 301533050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 4589962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2019-11-06).

- - -

UAB "Birštono būstas", kodas 302798639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4589963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12); Įgaliojimas
(2019-10-22).

- - -

632-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "OZAS", kodas 125265712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 30
Pranešimo Nr. 4589964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-06).

- - -

UAB "Kasalma", kodas 305310397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4589965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-12).

- - -

Delta biurai, UAB, kodas 300517940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4589966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-08); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo valdybos pirmininkui (2019-11-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-11-08); Reorganizavimo sąlygos
(2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

"Alpha Inspect Warenprufung GmbH" atstovybė "ALPHA INSPECT LIT", kodas 110279122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16-11
Pranešimo Nr. 4587660

- - -

Simno sportinio bridžo klubas, kodas 193033216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 4587661

- - -

JAV kompanijos "Nika Trading L.L.C." atstovybė, kodas 110265293
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 12-98
Pranešimo Nr. 4587665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 120

- - -

JAV kompanijos "ALISON SEAFOOD L.L.C" atstovybė, kodas 110264191
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-8
Pranešimo Nr. 4587666

- - -

JAV korporacijos "STARWAY SERVICES INC." atstovybė, kodas 110260937
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aguonų g. 4-6
Pranešimo Nr. 4587667

- - -

Lenkijos firmos "MEGAMETAL Sp.z.o.o." atstovybė, kodas 110218571
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 14-94
Pranešimo Nr. 4587669

- - -

Ribotos atsakomybės kompanijos "P.N.T. CORPORATION LIMITED" atstovybė, kodas 110278554
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 15-9
Pranešimo Nr. 4587670

- - -

Ribotos turtinės atsakomybės bendrovės "HACKFORD INVESTMENT LIMITED" atstovybė, kodas 110245458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-8
Pranešimo Nr. 4587674

- - -

RK WIRTSCHAFTSKONTAKTBURO GmbH atstovybė, kodas 110214740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zembrickio g. 4A
Pranešimo Nr. 4588845

- - -

OCEAN BRIDGE LLC atstovybė, kodas 110290695
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 16-4
Pranešimo Nr. 4589145

- - -

JAV firmos "AMERICAN FUNDING CORPORATION" atstovybė, kodas 110240144
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 8-2
Pranešimo Nr. 4589345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-318 Puslapis 121

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Lietuvos moterų lygos Klaipėdos skyrius, kodas 141672198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4589967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


